
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M.      BALANDŽIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-03-29
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl VVJC renginio balandžio 18 d. organizavimo“ 2 d. 9 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 10 d. 9 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl vasaros poilsio stovyklų organizavimo“ 17 d. 9 val. Elena Čepaitė

„Dėl bendravimo ir bendradarbiavimo su rajono, šalies ir užsienio partneriais“ Elena Čepaitė
IŠVYKOS

1 Programos „SkautAUK patyrusiems“ mokinių dalyvavimas Lietuvos skautijos nacionalinėje 
pavasario šventėje „Į saulę“ Šiauliuose

27 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Dailės studijos mokinių tapybos darbų konkurse Marijampolėje „Sūduvos krašto Garsių žmonių 
portretai“

15 d. Stasė Zelinauskaitė

3 Programų „Vaidybinės improvizacijos“ dalyvavimas Atvelykio šventėje Paežerių dvare 7 d. Ilona Viltrakienė
4 Programų „Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai ir pažengusiems)“ dalyvavimas šokio dienoje 

Gižuose „Šokio menas“ 
28 d. Eglė Kaminskienė

5 Programos „Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl.“ mokinių išvyka į Veisiejų regioninį parką. 13 d. Aira Lažauninkienė
RENGINIAI

1 VVJC bendruomenės renginys - spektaklis pagal V. Krėvę ,,Piemenų istorijos“ Vilkaviškio 
kultūros centre

18 d. 18 val. Ilona Viltrakienė, Elena Čepaitė

2 VVJC bendruomenės padėkos vakaras spektaklio „Piemenų istorijos“ dalyviams 18 d. 20 val. Elena Čepaitė, Rasa Venclovė



3 Programos „SkautAUK patyrusiems“ mokinių praktinio mokymosi sueiga 3 d. 12:30 - 16:00 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
4 Vytelių pynėjų būrelio mokinių darbų paroda VVJC foje  15 - 30 d. Eglė Rutkauskienė
5 Floristikos būrelio mokinės Lukos Verbylaitės dalyvavimas parodoje - konkurse „Svajonių 

paukštis“
15 - 30 d.

Aušra Dragan
6 Dailės studijos mokinių darbų parodos Vilkaviškio autobusų stotyje „Besikeičiančios parodos“ Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
7 Dailės studijos mokinių  plokštuminės tapybos darbšų paroda Bartininkuose Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
8 Konkursas  „Nutapysiu natiurmortą“ 20 d. Stasė Zelinauskaitė
9 Programos „Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl.“ ir Jaunojo pasieniečio būrelio mokinių dalyvavimas 

„Majos žygyje“ Vilkaviškyje
27 d. Aira Lažauninkienė, Kristina Minsevičiūtė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas Kovo mėn. Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 

programą „SkautAUK (patyrusiems)“
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Dailės specialių poreikių vaikams būrelis, Spalvų 

studija pažengusiems
Visą mėnesį Direktorė E. Čepaitė, direktoriaus 

pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

3 Metodų įvairovė neformaliojo švietimo veikloje (dainavimo ir šokių būreliai, studijos ir 
programos): Vokalinė studija, Dainavimo studija „Akimirka“, Gyvo balso perlai gimnazistams, 
Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai), Šiuolaikinio šokio studija pažengusiems, Šokio raiškos 
studija „Vyželė“ (jaunučiai), Šokio raiškos studija „Vyželė“ (mergaitės), Šokio raiškos studija 
„Vyželė“ (jaunuoliai)
 

Visą mėnesį direktoriaus pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Pynimo iš vytelių edukacijos vedimas Paežerių dvaro renginyje „Vaikų velykėlės“ 7 d. Eglė Rutkauskienė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Naktis centre “GeoKELIAS” minint tarptautinį renginį „Geografijos naktis“ 5 d. 18 val. – 6 d. 11 val. Rasa Venclovė, Titas Šūmakaris
2 Kraujo donorystės akcija 6 d. 10-15 val. Rasa Venclovė, Titas Šūmakaris
3 Akcija ,,Darom“ 6 d. 14 val. Rasa Venclovė, Titas Šūmakaris
4 Stalo futbolo Turnyras 9 d. 16 val. Rasa Venclovė, Titas Šūmakaris
5 Vaistininko profesijos pristatymas kartu su Vilkaviškio teritorinės darbo biržos jaunimo užimtumo tarnybos specialistais19 d. 13 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
6 Kūrybinės dirbtuvės su antrinėmis žaliavomis 25 d. 15 val. Rasa Venclovė, Titas Šūmakaris
7 Žygis su skautais ir iškyla Vilkaviškio pliaže 26 d. 16:30 val. Rasa Venclovė
8 Susitikimas su Kybartų Atviros jaunimo erdvės atstovais Balandžio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
9 Akcija ,,Būk mano draugas“ Balandžio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai



10 Stalo žaidimai Balandžio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
11 Pabėgimo kambarys jaunimui Balandžio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
12 Pulo žaidimas Balandžio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
13 Stalo teniso žaidimas Balandžio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

PADALINIO PILVIŠKIUOSE DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Naktis centre  5-6 d. Virginijus Adomaitis
2 Akcija "Darom" 19 d. Virginijus Adomaitis

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 3, 10 17, 24 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Mobilaus darbo su jaunimu lankytojų poreikių apklausa Balandžio mėn. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Projekto  „Think before being a follower: Prevention on Social Media Addiction and Fake news

“ jaunimo mainai Kipre
18 - 26 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


